
Zarządzenie Nr RMiG.120.104.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Łosice  

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy 

Łosice.” 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 53 ust. 1 w związku z art. 55 ust. 1 ustawy z dnia                                 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) - 

Burmistrz Miasta i Gminy Łosice zarządza, co następuje: 

§1. Do przeprowadzenia powyższego postępowania powołuję Komisję w następującym 

składzie :  

1. Leszek Szymczuk  - Przewodniczący 

2. Kinga Węsierska - Sekretarz 

3. Renata Popławska  - Członek 

4. Anna Jaszczuk   - Członek 

§2. Do zadań Komisji należy w szczególności : 

1. Przygotowanie zaproszenia do negocjacji wraz ze wzorem umowy. 

2. Przeprowadzenie negocjacji. 

3. Dokonanie oceny spełnienia warunków przez Wykonawcę oraz przedstawienie 

propozycji wykluczenia Wykonawcy w przypadku nie spełniania wymogów 

stawianych przez art. 109 Prawa zamówień publicznych. 

4. Sporządzenie odpowiedniej dokumentacji dotyczącej postępowania. 

§3. Komisja zakończy pracę z chwilą: 

1. Podpisania umowy z Wykonawcą lub 



2. Unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta i Gminy Łosice 

/-/ Mariusz Kucewicz 



Załącznik do Zarządzenia Nr RMiG.120.93.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 2 października 2023 r. 

Ogłoszenie Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 

Burmistrz Miasta i Gminy Łosice ogłasza przeprowadzenie konsultacji projektu Programu 

Współpracy Miasta i Gminy Łosice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o 

których mowa w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2024 r. 

1. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii w/w podmiotów w sprawie 

poddanej konsultacji. 

2. Przedmiotem konsultacji będzie Program Współpracy Miasta i Gminy Łosice  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art.3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2024 rok. 

3. Formą konsultacji będzie otwarte spotkanie z przedstawicielami organizacji 

pozarządowych. 

4. Spotkanie odbędzie się 17 października 2023 r. o godz.15.00 w sali konferencyjnej 

Urzędu Miasta i Gminy w Łosicach. 

5. Konsultacje obejmują Miasto i Gminę Łosice. 

Burmistrz Miasta i Gminy Łosice 

/-/ Mariusz Kucewicz 


